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AUSTRIA 

Narciarskie szaleństwa w Ischgl 

 

 

• Termin wyjazdu: grudzień - marzec 
• Długość wyjazdu: 5 dni (4 noce) 
• Zakwaterowanie: hotel 4*, pokoje TWIN ( oddzielne łóżka ) i SGL  
• Wyżywienie: HB (śniadania i obiadokolacje ) 

    

 

Ischgl - metropolia Alp! 

Ta stacja narciarska (1.377 m) znana jest z bogatej oferty après-ski jak i z terenu narciarskiego Silvretta 
uchodzącego za raj dla narciarzy. Na wysokości 1.377 do 2.872 m każdy znajdzie coś dla siebie. Snowboardziści 
mogą wyszaleć się w snowboardparku, zaawansowani narciarze mogą szusować na trasach o długości ok. 215 
km, a miłośnicy narciarstwa biegowego na trasach o łącznej długości 78 km. 

Ischgl jest prawie całkowicie zamknięte dla ruchu samochodowego dzięki taśmie ciągnącej, która każdego 
przewiezie z jednego końca miejscowości na drugi. Po szaleństwach na stokach na chwilę relaksu zaprasza 
strefa wellness, kawiarenki lub restauracje. Na szukających rozrywki czekają liczne dyskoteki, kluby i bary, w 
których można bawić się do białego rana. Komfortowe hotele, przestronne apartamenty jak i przytulne 
pensjonaty sprawią, że poczujecie się Państwo jak u siebie w domu.  

Dzięki 45 wyciągom dotrzecie Państwo wygodnie i bez długiego czekania w kolejkach do sieci tras narciarskich. 
Możliwość uprawiania różnorodnych sportów zimowych jak i bogata oferta après-ski sprawiają, że dolina 
Paznauntal jest jedyna w swoim rodzaju. Wieczorami bogaty program rozrywkowy zadowoli każdego 
przyjezdnego.  
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Proponowany program wyjazdu: 

Dzień 1   
 
Spotkanie z pilotem na lotnisku w Warszawie na 2 h przed planowanym odlotem. 
Powitanie grupy i rozdanie dokumentów podróży. 
Wylot z Warszawy i przelot do Monachium. 
Na lotnisku odbiór grupy przez lokalnego kontrahenta i transfer autokarem do Austrii  do 
miejscowości ISCHGL ( ok. 3 h.- w zależności od warunków drogowych). 
 
Przyjazd do Ischgl, zakwaterowanie w hotelu: 
 

Hotel Elisabeth 4**** 
www.ischglelisabeth.com 

Usytuowany w samym centrum Ischgl, towarzyskiego centrum Alp, hotel ten oferuje doskonałe warunki do 
uprawiania sportów, relaksu i imprezowania, zaledwie 10 metrów od 2 kolejek linowych.  
Hotel Elisabeth oferuje komfortowe pokoje z balkonem od strony południowej, z którego roztacza się widok na stok 
narciarski, podziemny parking, bibliotekę, salon z kominkiem, wypożyczalnię nart, serwis narciarski oraz sklep 
sportowy.  
W centrum spa na Gości czeka basen na najwyższym piętrze, z którego roztacza się fantastyczna panorama gór, 
jak również panoramiczna sauna, marmurowa łaźnia parowa i solarium.  
W cenę zakwaterowania wliczona jest opcja  wyżywienia HB, która obejmuje zróżnicowane śniadanie w formie 
bufetu oraz kolację składającą się z 5 dań. W restauracji w hotelu Elisabeth czeka na Gości coś wyjątkowego: 
nouvelle cuisine spotyka się tutaj z tradycyjną kuchnią austriacką. Co wieczór Goście mają do wyboru kilka różnych 
dań, w tym potrawy wegetariańskie i mniej kaloryczne.  
Bar Schatzi to najbardziej popularne miejsce na spotkania po dniu spędzonym na stoku w Ischgl. W hotelu jest 
także bar lodowy i cocktail bar. 
W pobliżu hotelu znajdują się stacje 2 kolejek linowych, którymi można dostać się do ośrodka narciarskiego 
Silvretta Arena z 235 km tras narciarskich i gwarantowaną pokrywą śnieżną od początku grudnia do początku 
maja. Trasy narciarskie kończą się przy barze lodowym i barze Schatzi.  
Do wszystkich atrakcji w Ischgl, w tym modnych nocnych klubów i eleganckich butików, można stąd z łatwością 
dostać się na piechotę.  
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Po przyjeździe zakwaterowanie. W recepcji gości przywita logo z nazwą państwa firmy oraz 
każdy dostanie powitalnego drinka.  
 
Wieczorem, po kolacji proponujemy wspólne wyjście na zabawę do jednej z pobliskich 
dyskotek. Lokalizacje z muzyka klubową. 
 
Dzień 2-4  
 
Po wczesnym śniadaniu tym, którzy chcieliby wypożyczyć sprzęt narciarski proponujemy 
udanie się z pilotką do, wypożyczalni sprzętu, gdzie uczestnicy będą mogli zrobić 
przymiarki. 
 
Uwaga: Jak dostarczą nam Państwo zapotrzebowanie uczestników na sprzed wraz z rozmiarówką - sprzęt będzie 
już czekał przygotowany do przymierzenia na nasz przyjazd. 

 
Narciarskie szaleństwo ☺ Wieczorami relaks i rozrywka. 
 
ISCHGL- Należący do najbardziej rozległych w Austrii region narciarski w otoczeniu trzytysięczników, liczący 200 
km tras zjazdowych. Słynie z wspaniałej panoramy, największego centrum snowboardowego w Austrii i licznych 
imprez. Narciarzy przyciągają głównie słoneczne stoki, nowoczesny system wyciągów i atrakcyjna „arena 
narciarska” Silvretta, dodatkowo połączona ze szwajcarskim rejonem Samnaun. 
 

 

Stoki i wyciągi narciarskie Silvretta Arena to międzynarodowa stacja narciarska. Po jednej stronie są stoki 
austriackie, po drugiej szwajcarskie. Jeden karnet i mnóstwo jazdy. Jest tu ponad 200 km przygotowywanych tras 
i czterdzieści różnorakich wyciągów. Na szczęście pomyślano o wszystkich: 20% to trasy trudne, 45% średnie 
i 35% łatwe. Łatwe trasy zgrupowane są głównie po stronie szwajcarskiej. Zaawansowani znajdą tu tylko 
fenomenalne widoki i kilka nartostrad do Alp Trida. Średnio trudne trasy zbiegają się pod schroniskiem Idalp, 
a najładniejsza spośród nich to wiodąca wokół wyniosłych skał "dwunastka" - długa i bardzo widokowa. Miłośnicy 
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nieprzetartych szlaków niech się wybiorą na wschodnie ściany Pradatchgrat. Stacja ciągle się rozwija.  
Oznakowane trasy narciarskie – łącznie 215 km: łatwe 38 km, średnie 132 km, trudne 45 km 

Możliwe dodatkowe atrakcje na śniegu: skutery śnieżne, ruady, poduszkowce ( za dodatkowa opłatą) 

Dzień 5  

Wykwaterowanie z hotelu i transfer na lotnisko w Monachium. Przelot do Warszawy. 
 
KONIEC ŚWIADCZEŃ 
 
 
Pakiet zawiera: przelot na trasie Warszawa-Monachium-Warszawa w rezwacji grupowej, 
transfer na trasie lotnisko w Monachium- hotel- lotnisko w Monachium, drink powitalny dla 
każdego uczestnika, zakwaterowanie na 4 noce w pokojach TWIN (oddzielne łóżka), 
wyżywienie HB - śniadania i obiadokolacje, ubezpieczenie KL, NW, Bagaż Signal Iduna, 
ubezpieczenie narciarskie (OC, sprzęt), opieka pilota, 3 dniowy ski pass,  
 
Pakiet nie zawiera: dodatkowych posiłków i napoi, wypożyczenia sprzętu narciarskiego, 
dodatkowych atrakcji na miejscu. 

 

Informacje podstawowe o Ischgl: 
 
Oficjalna strona regionu: www.ischgl.com; 
www.silvretta.at 
Ischgl położone w południowo-zachodnim zakątku 
Tyrolu, u podnóży wyniosłego pasma Silvretty 
jeszcze w latach 50-tych niczym nie wyróżniało się 
spośród tysiąca innych austriackich wiosek 
zagubionych w górach. Prawdziwy boom na 
narciarstwo zjazdowe spowodował, że w ciągu 
kilkunastu lat wyrósł tu nowoczesny ośrodek 
narciarski ze wspaniałą infrastrukturą hotelową i 
narciarską. Mimo bliskości najsłynniejszego 
austriackiego ośrodka zjazdowego – Arlbergu, jest 
to obecnie jeden z najlepszych i najchętniej 
odwiedzanych ośrodków w Tyrolu. 
Tereny narciarskie połączone z sąsiednią doliną – 
szwajcarskim Samnaun – tworząc 
charakterystyczny transgraniczny „dwupak”. 
Przeważają tu trasy średnie i trudne, zdecydowanie 
mniej jest tras dla początkujących. W połączeniu z 
bogatą ofertą rozrywką w Ischgl jest to idealne 
miejsce dla wszystkich lubiących się „wyżyć” nas 
stoku i poza nim. Jednocześnie jest to miejsce dla 

narciarzy z grubymi portfelami – ale za to można 
spotkać tu gwiazdy muzyki – każdego sezonu 
odbywają się tu kilka koncertów wykonawców z 
czołówek list przebojów! 
Różnica poziomów: od 1377 m do 2872 m 
Ilość wyciągów dla narciarzy: 40 
Naśnieżanych: tak 
Wyciągi orczykowe: 12 
Wyciągi krzesełkowe: 23 
Wyciągi kabinowe: 5 
Trasy: 230 km 
Ilość tras niebieskich: 38 km 
Ilość tras czerwonych: 127 km 
Ilość tras czarnych: 45 km 
Różnica poziomów: od 1377 m do 2872 m 
Sezon: grudzień - do połowy kwietnia 
 
Co ze sobą zabrać: 

• Krem do opalania z wysokim filtrem 
• Okulary przeciwsłoneczne 
• Ciepłe nakrycie głowy 
• Strój narciarski 
• Aparat fotograficzny 

 

 

Biuro podroży, wpis do rejestru organizatorów turystyki numer 115, polisa odpowiedzialności 

cywilnej AXA 


